Segunzani patricio Tridenti ibidem presenti eminenti et recipienti melioramenta unius petiae terrae arativae seminis stariorum quinque possite in pertinentiis ville Miola predicte in loco ubi dicitur ala Laita seu drio il Dosso de Miola infra hos confines. Videlicet a mane apud heredes Angeli Faustini Pinedi, a meridie apud Bartholomeum del Anzel Miola, a sero apud et apud dictum Bartholomeum, a septentrione apud Iohanem a Prato de villa suprascripta pro utilli e pro directo apud ipsum dominum emptorem ut constabat de affictu suprascriptu in rogationibus domibus Iohannis Iacobi Calavini notarii et civis Tridenti sub die 16 februarii anni 1516. Ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto domino emptori deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis iure infra pro dictos continentur confines utque alios si quo forent veriores cum accessibus ingressibus et egressibus suis usque in vias publicas et cum alteris et singulis que dicta res habet supra se infra se seu intra se in integrum omnique iure et actione usu seu requisitione sibi re ea re ut pro ea re aut ipsi rei modo aliquo spectante et hoc fuit dictus venditor pro pretio nomine

pretii et franchi mercati renensium viginti in ratione librarum quinque bone monete maranensi pro singulo renense. Ex quo pretio in presentiam suprascriptorum testium et mei notarii infrascripti ipse dominus emptor exborsavit numeravit et tradidit ipsis venditori presenti et ad se trahenti in auro et moneta usuali et consueti renenses quinque in ratione ut supra reliquo dicti pretii ipse venditor confessus contentus et manifestus fuit se habuisse et recepisse a suprascripto domino emptore hac sibi integre datum solutum et numeratum esse suprascriptum pretium exceptioni sibi non dati non soluti et non numerati preti et omnis alis suo iuri et legum auxilio omnino renuntians quam rem venditam ipse venditor se constituit tenere possidere nomine ipsius dominis emptoris donec de dicta re possessionem accipienti et corporalem quam accipiendi sua auctoritate et retinendi eidem domino emptoris et heredibus suis licentia omnimodum ubique conditione dicti venditoris neque ab veriores personas quandocumque sibi placuerit promittens idem venditor per se et heredes suos ipsi domino emptori ibidem presenti pro se et heredibus suis stipulanti et acceptanti de dicta re sua parte

ei a heredibus suis littem questionem seu controversiam aliquam non inferre neque inferre vollenti conditionem sed ipsam rem venditam tam in proprietate quam in possessione ei et heredibus suis ab omni homine communis collegio et universitate legitime infondere auctorizare et desbrigare et pro dictam conditionem et omnia et singula suprascripta perpetua firma et ratta habere tenere et observare eis in nullo contrafare utque nomine pro se utque pro alium aliqua ratione causa utque ingenio de iure utque de facto sub pena dupli dicte rei habita ratione meliorationis que pro tempore plus valuerit. Item refficere sibi omnia damna expensas et interesse in litte et extra pro quibus omnibus et singulis firmiter observandis et plenius attendendis ipse venditor pro se et heredes suos obligavit dicto venditori pro se et heredibus suis omnia eius bona presentia et futura.